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RAPPORTO DI PROVA
REXITE S.PA.
96813 /3 \ ® { VIA EDISON 7

20090 CUSAGO (MI)
ITALY

Ricevimento campione: 06-08-08
Esecuzione prova: 25-09-08

Emissione rapporto: 07-10-08
Denominaz.campione: Poltroncina art. 2501

Resistenza a fatica dei braccioli EN 1728:2000

Resistenza a fatica dei braccioli par. 6.10

Risultati della prova:

o Numero
per bracciolo e Osservazioni
N cicli
400 100.000 Nessun difetto
Annotazioni:

Prova eseguita secondo prospetto 1 della UNI 10977:2002, livello 5°.

Il responsabilg di regarto
olo Balu

(@2

La denominazione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione softoposto a prova e
solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non pud essere riprodotto pgrzialmente. Salvo

diversa indicazione, il campionamento é stato effettuato dal cliente.
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